- 1 -

内特设协〔2020〕11号

关于举办2020年机电类特种设备检验人员换证培训班的通知

各特种设备检验检测机构：

依据《TSG Z8002-2013 特种设备检验人员考核规则》等相关安

全技术规范的规定,内蒙古自治区特种设备协会和乌兰察布市特种设

备检验所定于2020年11月共同举办机电类特种设备检验师、检验员

继续教育培训班，现将复审要求和培训有关事项通知如下：

一、参加换证的检验师、检验员应当同时满足以下条件：

1、年龄60周岁以下；

2、申请换证项目的证书在有效期内，并且未中断执业6个月以上

（含6个月）；

3、执业期间未发生检验过失或者责任事故；

4、已在自治区检验检测人员考试报名系统

（http://nmg.jyjcks.com）报名，并经审核通过。

二、培训时间：

2020年11月2日-11月7日（2日报到，3日-7日培训）；

三、培训报到时需提交的资料：

1、《申请表》1份（在报名系统中报名后直接打印，贴上一吋、

http://nmg.jyjcks.com

- 2 -

免冠、彩色白底照片，并在申请人处签字）；

2、在有效期内的证书复印件及执业注册记录复印件（各1份）；

3、身份证复印件1份（正、反面复印在一张A4纸上）；

4、持证人员执业所在单位出具的证书有效期内未中断检验工作6

个月以上（含6个月），并且在执业期间未发生过失或者责任事故的

书面证明1份（须加盖单位公章）；相应的执业工作见证（间隔不超

过6个月，在执业单位签署的检验记录或者检验报告复印件）每年至

少提供2份，持证周期内至少提供8份。

5、检验师需提供检验案例至少每年5份（应为主要编写人员）。

四、收费：

1、继续教育费(含资料费)：单项500元/人·项；。

2、培训班统一安排食宿，食宿费260元/人·天(如产生包房住宿,

费用按实际情况结算)。

五、为了确保课时统计准确，培训期间采用身份证读取统计课时，

并上报发证机构。

六、报到地点：

酒店名称：白泉山庄酒店

酒店地址：内蒙古自治区乌兰察布市集宁区泉山路98号

酒店联系人：杨经理，15047830396。

住宿发票开具单位：内蒙古泽泰酒店管理有限公司

七、联系人：王树明（协会），电话：0471-5310969，13947181699；

周洁（乌兰察布市特检所），电话：13948498788。

内蒙古自治区特种设备协会

2020年10月20日

- 3 -

酒店乘车线路：

1、乌兰察布集宁机场乘8路公交车到广场下车，再到对面坐31

路到靠山苑下车，下车往北20米往东50米到。

2、集宁火车南站乘1路或4路公交车五州商场下车，对面乘31

路车到靠山苑下车往北20米再往东50米即到。

3、火车南站下车，乘26路车政府北门下车，往东80米即到。

4、火车南站到白泉山庄酒店出租车费用约15元，乌兰察布高铁

站到白泉山庄酒店出租车费用约13元。

附位置图：